ПРОЕКТ

[image: image1.wmf]
ВОЛОГОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЧЕРЕПОВЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение

Череповецкой городской Думы

от 26.01.2010 № 5 «О  муниципальной
экспертной комиссии города Череповца»
В соответствии с законом Вологодской области от 29.10.2009 № 2124-ОЗ «О внесении изменений в закон области «Об охране семьи, материнства, отцовства и детства в Вологодской области» Череповецкая городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Череповецкой городской Думы от 26.01.2010 № 5 «О муниципальной экспертной комиссии города Череповца», изложив состав муниципальной экспертной комиссии города Череповца в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

	УТВЕРЖДЕН

решением Череповецкой городской Думы от 26.01.2010 № 5

(в редакции решения Череповецкой городской Думы от              №          )

СОСТАВ

муниципальной экспертной комиссии города Череповца

	Самчук Н.Е.

	–
	 заместитель мэра города, председатель комиссии;

	Романенко Е.С.
	–
	начальник отдела по профилактике правонарушений управления административных отношений мэрии города, заместитель председателя комиссии;

	Ларионова О.Н.
	–
	главный специалист отдела по профилактике правонарушений управления административных отношений мэрии города, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Воробьев В.П.
	–
	уполномоченный по работе с населением филиала Центра профилактики правонарушений в 10 мкр.;

	 Елкина Е.А.
	–
	заместитель начальника управления по организации медицинской помощи по городу Череповцу Департамента здравоохранения Вологодской области;

	Каневская Е.Ю.
	–
	начальник отдела по делам семьи женщин и детей комитета социальной защиты населения города;

	Красавина Л.В.
	–
	главный специалист управления по делам культуры мэрии города;

	Ланевич Т.А.
	–
	начальник отдела участковых уполномоченных полиции и подразделения по делам несовершеннолетних УМВД России по г. Череповцу;

	Саар Т.А.
	–
	заведующий сектором по работе с детьми и молодежью управления по работе с общественностью мэрии города;

	Сенникова Е.В.
	–
	начальник отдела опеки и попечительства управления образования мэрии города;

	Титова Т.В.
	–
	начальник отдела развития потребительского рынка управления экономической политики мэрии города.

_1100514738.unknown